
ZARZĄDZENIE NR 5/2021 
WÓJTA G M I N Y C E W I C E 

z dnia 8 stycznia 2021 r. 

w sprawie rozwiązania Gminnego Biura Spisowego 

Na podstawie art. 18 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 31 lipca 2019 r. o powszechnym spisie rolnym w 2020 r. (Dz. U . 
z2019r . ,poz. 1728) 

Wójt Gminy Cewice zarządza, co następuje: 

§ 1 . 

Z dniem 8 stycznia 2021 r. rozwiązuję Gminne Biuro Spisowe do obsługi Powszechnego Spisu Rolnego 
w 2020 r. z siedzibą w Urzędzie Gminy w Cewicach, ul. W.Witosa 16, utworzone do realizacji zadań polegających 
na zorganizowaniu i przeprowadzeniu prac spisowych na terenie Gminy Cewice. 

§ 2 . 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Id: 1BB31ABB-B556-4919-A351-CEB492F3CB94. Podpisany Strona 1 


